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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

 

BOE “G E A” shpk & “4 S” shpk & “DAJTI PARK 2007” shpk & “Sinani Trading”shpk 

 

Adresa: Korce Maliq Blloku nr.4, zona kadastrale 2573, nr.pasurie 4/442 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e  Kufizuar, mbi kufirin e lartë monetar (mall) marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për çdo lot do të 

përcaktohet një operator ekonomik fitues. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I “Blerje bukë gruri  për 

IEVP-të e Sistemit të Burgjeve”, me Nr. REF-20159-09-17-2024 për nevoja të Drejtorisë së 

Burgjeve. (për 20 IEVP-të sipas përcaktimit në pikën 2.12 të dokumentave standarte të tenderit) 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në 48 muaj nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. Lëvrimi i mallit do të bëhet në mënyrë të vazhdueshme 

në magazinat e tyre  sipas kërkesës së cdo IEVP-je në varësi të numrit të të dënuarve, forcës ditore, 

normativave ligjore. Me lidhjen e kontratës  brenda specifikimeve teknike  do të saktësohen edhe 

sasitë përkatëse si edhe mënyra e furnizimit  për çdo IEVP. 

*Për artikullin  bukë,  furnizimi do të jetë ditor. Me lidhjen e kontratës  brenda specifikimeve teknike  

dhe sasive të përcaktuara  do të saktësohet  edhe pesha e bukës për 1 copë.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 63 datë 23 Shtator 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara. 
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 BOE “G E A” shpk & “4 S” shpk & “DAJTI PARK 2007” shpk & “Sinani 

Trading”shpk me NUIS K33931040W & NUISL64425401K & NUIS K11507003S & 

NUIS J64103483H 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 410,321,758 (katërqind e dhjetë milion e treqind e njëzet e një mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Nuk ka operatorë të s’kualifikuar                        

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i  mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

 

 BOE “G E A” shpk & “4 S” shpk & “DAJTI PARK 2007” shpk & “Sinani 

Trading”shpk me NUIS K33931040W & NUISL64425401K & NUIS K11507003S & 

NUIS J64103483H 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 410,321,758 (katërqind e dhjetë milion e treqind e njëzet e një mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (c)  të ligjit Nr 162/2020 për “Prokurimin Publik” (i ndryshuar), me 

publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e ankimimit duke qënë se pjesëmarrës në të dyja 

fazat ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe identifikuar si operator ekonomik i 

sukseshëm. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sha brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuadër. 
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